Pokud zhotovitel připraví řádně a v souladu s touto smlouvou dokončené dílo k předání 

před termínem sjednaným v článku V odst. 1 této smlouvy, je objednatel povinen jej 
převzít. 

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí 1.439.472,54 Kč  

(slovy: Jeden milion čtyři sta třicet devět tisíc čtyři sta sedmdesát dva korun českých 
a padesát čtyři haléřů) bez DPH. 

2. K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňového dokladu. 

3. Město Zábřeh jako příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani 

a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.